

Diário Oficial do

Município

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

quarta-feira, 13 de agosto de 2014

Ano IV - Edição nº 00368 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Cafarnaum publica



Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

SUMÁRIO

Tomada de Preço 008/2014

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM CNPJ: 13.714.142/0001-62

TOMADA DE PREÇO 008/2014

O MUNICIPIO DE CAFARNAUM (BA), torna publico que realizara licitação modalidade Tomada de Preço nº 008/2014, no dia 01/09/2014, as 09h30min na sede da Prefeitura Municipal de Cafarnaum, tendo como objeto a contratação de empresa especializada na área de engenharia para construção de um murro na Creche da Pro-infância Tipo "B" neste Município de Cafarnaum, Bahia. Valor do Edital: R\$ 50,00. Informações junto ao Setor de Licitações da Prefeitura Municipal, telefone/fax (74) 3646-1200, das 08 as 12 horas, ou através de e-mail prefeituralicitacao2013@yahoo.com— Cafarnaum-BA, 11/08/2014 — Hildelbrando Inácio da Silva — Presidente da Comissão

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br